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) Odkaz Schvéleny | Upraveny Vyhled Skute €nost % pln. % pln % pln. RO 2012 Rozpo ¢et % Vyhl. Rozpo cet Rozpo ¢et Rozpo cet
POL |R&d. |Popis na vydaje rozpo éet rozpo éet 2012 k 12/12/2012 SR UR VYHL 2013 2012 2013 - BD 2014 2015
1111 1|Dari fyz. osob ze z4vislé innosti - sdilena 15 670,00] 14 670,00 14 514,00, 13 934 275,00, 88,9%| 95,0% 96,0% -156,00) 17 870,00, 123,1%| 17 870,00 17 870,00, 17 870,00,
1112 2|Dari fyz. osob z podnikani - sdilen& 300,00 230,00 230,00 181 995,00 60,7%| 79,1% 79,1% 0,00 280,00 121,7% 280,00 280,00 280,00
1113 3|Dari fyz.osob z kap.vynosu, srdzkova - sdilena 1 360,00 1 548,00 1 548,00 1524 389,00] 112,1%| 98,5% 98,5% 0,00 1 910,00 123,4% 1 910,00 1910,00 1910,00
1112 4|Dari fyz.osob z podnikéni- 30% dle mista vzniku 640,00 640,00 640,00 251 095,50 39,2%| 39,2% 39,2% 0,00 790,00 123,4% 790,00 790,00 790,00
111 5|Dan z pFijmu fyz. osob - 17 970,00| 17 088,00, 16 932,00 15 891 754,50 88,4%| 93,0% 93,9% -156,00) 20 850,00 123,1%| 20 850,00 20 850,00 20 850,00
1121 6|Dari z pfijmu prav. osob 14 230,00 15 100,00, 15 052,00 14 741 831,00f  103,6%| 97,6% 97,9% -48,00) 18 530,00, 123,1%| 18 530,00 18 530,00 18 530,00
1122 7|Dafi z pfijm prav. osob za M&U viz i. 284 8 665,00 7 956,44 7 956,44 7 956 440,00, 91,8%| 100,0% 100,0%| 0,00 8 665,00 108,9% 8 665,00 8 665,00 8 665,00
T 112 8|Dan z pFijmu prav. osoba M éU - 22 895,00) 23 056,44 23 008,44 22 698 271,00 99,1%| 98,4% 98,7% -48,00) 27 195,00 118,2%| 27 195,00 27 195,00 27 195,00
1211 9|Dan z DPH - sdilena 33 360,00 30 900,00 31 008,00 31 007 618,00 92,9%| 100,3% 100,0% 108,00 38 170,00 123,1%| 38 170,00 38 170,00 38 170,00
1361 10|VHP - Spravni poplatky z automat( 500,00 -50,00 -50,00 -51 000,00 -10,2% - - 0,00 25,00 - 25,00 25,00 25,00
1347 11|VHP - Mistni poplatek - z hracich automatt 500,00 346,14 346,14 346 142,00 69,2%| 100,0%) 100,0%) 0,00 0,00 0,0%| 0,00 0,00 0,00
1351 12|VHP - VytéZek z provozovani loterii 320,00 160,37 160,37 160 369,00 50,1%| 100,0% 100,0%) 0,00 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00
135x 13|VHP - Odvod z loterii a VHP 0,00 2 203,60 3 136,00, 3135 045,67 - 142,3% 100,0% 932,40 2 500,00 79,7% 2 500,00 2 500,00 2 500,00
135-6x 14|Spravni poplatky a ostatni odvody 3200,00 3 200,00 3 000,00 2 803 085,00, 87,6%| 87,6% 93,4% -200,00) 3 200,00 106,7% 3200,00] 3 200,00 3 200,00
1337 15|Mistni poplatek - za odpady 4 200,00 4 200,00 4 000,00 3 825 530,00, 91,1%| 91,1% 95,6% -200,00) 5 460,00 136,5% 5 460,00 7 140,00 8 064,00
1341 16|Mistni poplatek -za psy 180,00 180,00 180,00 176 498,00 98,1%| 98,1% 98,1% 0,00 180,00 100,0% 180,00 180,00 180,00
1342 17|Mistni poplatek - rekreacni pobyt 10,00 10,00, 10,00 7 856,00 78,6%| 78,6% 78,6% 0,00 10,00 100,0% 10,00 10,00, 10,00,
1343 18|Mistni poplatek - za uzivani vef.prostranstvi 50,00 88,00 110,00 103 664,00 207,3%| 117,8% 94,2%) 22,00 65,00 59,1%) 65,00 65,00 65,00
13xx 19|Ostatni spravni a mistni poplatky 50,00 55,00 55,00 53 972,00 107,9%| 98,1% 98,1%) 0,00 50,00 90,9%) 50,00 50,00 50,00
z13 20|Poplatky spravni a mistni - 9 010,00 10393,11 10 947,51 10561 161,67 117,2%| 101,6% 96,5% 554,40 11 490,00, 105,0%| 11 490,00 13 170,00 14 094,00
1511 21|Dar z nemovitosti 6 700,00 6 700,00 7 520,00 7219983,00] 107,8%| 107,8% 96,0% 820,00 7 500,00 99,7% 7 500,00 7 500,00 7 500,00
Tt 1 22|Darové pFijmy - 89 935,00| 88 137,55 89 415,95 87 378 788,17 97,2%| 99,1% 97,7% 1 278,40 105 205,00 117,7%| 105 205,00 106 885,00 107 809,00
211x 23|Kultura 0,00 0,00 11,00, 10 536,00 - - 95,8% 11,00 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00
211x 24| Vnitrni odbor 70,00 70,00 50,00 43 504,00 62,1%| 62,1% 87,0% -20,00) 70,00 140,0% 70,00 70,00, 70,00,
211x 25|Parkomat na nameésti 170,00 188,00 190,00 180 560,00 106,2%| 96,0% 95,0% 2,00 40,00 21,1% 40,00 170,00, 170,00,
211x 26|Poplatky za zfizeni vécnych bfemen 80,00 100,00 174,00 173 095,50| 216,4%| 173,1% 99,5% 74,00 80,00 46,0% 80,00 80,00 80,00
211x 27|Ostatni pfijmy za sluzby 0,00 0,00! 0,00:! - - - 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00
¥ 211 28|Celkem p Fijmy za sluzby - 320,00 358,00 425,00 407 695,50  127,4%| 113,9% 95,9% 67,00 190,00 44,7% 190,00 320,00 320,00
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Odkaz Schvéleny | Upraveny Vyhled Skute énost % pln. % pln % pln. Rozpo ¢et % Vyhl. Rozpo ¢et Rozpo ¢et Rozpo ¢et
POL |R&d. |Popis na vydaje rozpo ¢et rozpo ¢et 2012 k 12/12/2012 SR UR VYHL RO 2012 2013 2012 2013 - BD 2014 2015
213x 29|Prondjem pozemku 730,00 785,00 785,00 776 921,001 106,4%| 99,0% 99,0% 0,00 775,00 98,7% 775,00 775,00 775,00
213x 30|Pronédjem lesniho majetku 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1200 000,00f 100,0%| 100,0% 100,0% 0,00 1 805,00 150,4% 1 805,00 1210,00 1210,00
213x 31|N4jemné od MéS - kanalizace 2 040,00 2 040,00 2 040,00 2 040 000,00f 100,0%| 100,0% 100,0% 0,00 2 662,00 130,5% 2 662,00 2 662,00 2 662,00
213x 32|N4jemné od MéS - gardze 120,00 120,00 120,00 120 000,00f  100,0%| 100,0% 100,0%) 0,00 121,00 100,8% 121,00 121,00, 121,00,
213x 33|N4jemné od M&S - zimni stadion 247,44 247,44 247,44 247 440,00| 100,0%| 100,0% 100,0% 0,00 249,50 100,8% 249,50 249,50 249,50
213x 34|N4jemné od Nemocnice 1512,00 1512,00 1 512,00 1 134 000,00, 75,0%| 75,0% 75,0% 0,00 1512,60 100,0% 1 512,60 1512,60 1512,60
213x 35|N4jemné od Teplo 1201,44 1201,44 1201,44 1201 440,00] 100,0%| 100,0% 100,0% 0,00 1211,45 100,8% 1211,45] 1211,45 1211,45
213x 36|N&jemné od VAK 416,40 416,40 416,40 416 400,00]  100,0%| 100,0%, 100,0% 0,00 2 420,00 581,2% 2 420,00 0,00 0,00
213x 37|N4&jemné z nebytovych prostor (Prima, ZvS, aj.) 438,37 336,06 336,06 277 964,00 63,4%| 82,7% 82,7% 0,00 440,62 131,1% 440,62 440,62 440,62
213x 38| Piijaté najemné od Bytermu 35570,00| 34 350,00 34 350,00 31 700 000,00 89,1%| 92,3% 92,3% 0,00 34 470,00 100,3%] 34 470,00 35 184,00 35 981,70
213x 39|Jiné najmy (Honebni spol,, ...) 32,11 82,58 82,58 82 583,07 257,2%| 100,0% 100,0%)| 0,00 67,87 82,2% 67,87 67,87 67,87
¥ 213 40|PFijmy z prondjmu celkem (v €. DPH) - 43507,76| 42 290,92 42 290,92 39 196 748,07 90,1%| 92,7% 92,7% 0,00 45 735,04 108,1%| 45 735,04 43 434,04 44 231,74
214x 41|Pfijaté uroky a dividendy - 50,00 50,00 50,00 41 565,50 83,1%| 83,1% 83,1% 0,00 50,00 100,0% 50,00 50,00, 50,00
2212 42|Pokuty uloZzené m éstem - 1 150,00 1 150,00 1 150,00 793 657,55 69,0%| 69,0% 69,0% 0,00 1 150,00 100,0% 1 150,00 1 150,00 1 150,00
23xx 43| Piijmy za néklady Fizeni 140,00 140,00 90,00 87 372,76 62,4%| 62,4% 97,1% -50,00) 140,00 155,6% 140,00 140,00, 140,00,
23xx 44|Piijmy od pojistovny - mésto + Byterm 100,00 300,00 300,00 297 775,001 297,8%| 99,3% 99,3% 0,00 100,00 33,3% 100,00 100,00, 100,00,
23xx 45|Piijmy z prodeje neinvesti¢niho majetku 20,00 20,00 20,00 3972,00 19,9%| 19,9% 19,9%) 0,00 20,00 100,0% 20,00 20,00, 20,00,
2XXX 46| Vyuctovani projektu SOR (mistnost Rymarovsko) 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 E 0,00] 0,00 0,00
22xx 47|Piijmy z finan€niho vyporadani minulého roku 200,00 245,95 245,95 245951,45| 123,0%| 100,0% 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00
22-23xX 48|Ostatni nedar. pfijmy nahodilé 150,00 150,00 80,00 75 096,00 50,1%| 50,1% 93,9% -70,00) 150,00 187,5% 150,00 150,00 150,00
¥ 22-23 49|Jiné neda fové pFijmy - 610,00 855,95 735,95 710 167,21 116,4%| 83,0% 96,5% -120,00) 410,00 55,7% 410,00 410,00 410,00
24xX 50| Vratka pujcky - Euroregion Pradéd - Dest.man. viz F. 130 170,00 0,00 0,00 0,0% - - 0,00 170,00 - 170,00 0,00 0,00
24xx 51|Vratka pGjcky - TJ JISKRA viz . 187 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 4 046,47 - 4 046,47, 0,00 0,00
24xX 52|Vratka pUjéky od Rymarovsko o.p.s. + MAS viz f. 172, 196 0,00 100,00 100,00 - 0,0% 0,0%) 0,00 1 293,97, 1294,0%) 1 293,97 0,00 0,00
TtF. 2 53|Nedanové pFijmy - 45 807,76 44 804,87 44 751,87 41 149 833,83 89,8%| 91,8% 92,0% -53,00) 53 045,48 118,5%| 53 045,48 45 364,04 46 161,74
311x 54|Piijmy z prodeje pozemku 2000,00 2 000,00 1 800,00 1786 710,00, 89,3%| 89,3% 99,3% -200,00) 1 000,00 55,6% 1 000,00 1 000,00 1 000,00
311x 55|Piijmy z prodeje domu 100,00 280,00 280,00 274 426,00 274,4%| 98,0% 98,0% 0,00 100,00 35,7% 100,00 50,00, 0,00
311x 56[Zéalohy na budouci prodej bytu (pr. vestavby) 0,00 0,00 0,00 - - E 0,00 0,00 E 0,00] 0,00 0,00
311x 57|Pfijmy z prodeje hmotného majetku nemocnice 78,31 78,31 78,31 78 314,00f 100,0%| 100,0% 100,0%) 0,00 78,31 100,0% 78,31 78,31 78,31
311x 58| Prijmy z prodeje ostatniho majetku (auto,STLplyn) 0,00 173,40 173,40 173 400,00 -| 100,0% 100,0%) 0,00 0,00! 0,0%) 0,00 0,00 0,00
ZtF. 3 59|Kapitalové p Fijmy - 2178,31 2 531,71 2 331,71 2312 850,00 106,2%| 91,4% 99,2% -200,00) 1178,31 50,5% 1178,31] 1128,31 1078,31
41xx 60[Zakladni dotace ze SR - socialni davky viz . 240 0,00 4,46 4,46 4 461,00 -| 100,0% 100,0% 0,00 0,00 0,0%| 0,00 0,00 0,00
41XX 61(Zakladni dotace ze SR - ost.vykon ver.spravy viz F. 257 12 752,40 14 043,82 14 043,82 14 043 816,00 110,1%]| 100,0% 100,0% 0,00 12 627,10 89,9%) 12 627,10 12 627,10 12 627,10
41xx 62[Dotace "Sociélné-pravni ochrana déti" viz . 277 1584,46 1563,97 1563,97 1563 966,00 98,7%| 100,0%) 100,0%) 0,00 1 584,46 101,3% 1 584,46 1 584,46 1 584,46
41XX 63|Dotace "Pomocny analyticky prehled" viz F. 280 0,00 70,00 70,00 70 000,00 -| 100,0%) 100,0%) 0,00 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00
41XX 64[Neinvesti¢ni dotace ze SR - registr vozidel viz F. 279 0,00 38,71 58,71 38 714,00 -| 100,0%) 65,9%) 20,00 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00
41xx 65| Neinvesti¢ni dotace ze SR - OLH, dreviny viz . 125 80,00 80,00 126,28 126 280,00|  157,9%| 157,9% 100,0%) 46,28 80,00 63,4% 0,00 80,00, 80,00,
41XX 66[Neinvesti¢ni dotace ze SR - pojistné na ver.sluzbu 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00
41xx 67|Neinvesti¢ni dotace ze SR - volby viz . 278 0,00 338,56 338,56 338 560,00 -| 100,0% 100,0%)| 0,00 0,00 0,0% 0,00 200,00 0,00
41XX 68|Neinvesti¢ni dotace ze SR - Zvy$eni efektivity MU viz F. 276 558,96 610,51 610,51 610 505,07 109,2%| 100,0% 100,0%) 0,00 1031,97 169,0% 1 031,97 0,00 0,00
41xx 69[Neinvesti¢ni dotace ze SR - pamétky+sochy viz . 177 0,00 400,00 400,00 400 000,00 -| 100,0% 100,0%) 0,00 225,00 56,3%) 0,00 0,00 452,50
41XX 70|Neinvesti¢ni dotace ze SR - dotace pro ZS viz F. 157 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00
41xx 71|Neinvestiéni dotace z KU - G&elové (hasici) 0,00 150,00 169,30 169 300,00 -l 112,9% 100,0% 19,30 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00
41xx 72|Neinvestiéni dotace z KU - Géelové (Muzeum) 0,00 56,99 56,99 56 987,20 -] 100,0% 100,0%) 0,00 0,00 0,0%) 0,00] 0,00 0,00
41xx 73| Neinvesticni pfevody od obci (prestupky) 63,00 62,00 62,00 62 000,00 98,4%| 100,0% 100,0%) 0,00 63,00 101,6% 63,00 63,00, 63,00,
41xx 74|Neinvesticni prevody od obci (dojizd. Z4ci) 205,00 169,90 169,90 169 900,00 82,9%| 100,0% 100,0%)| 0,00 170,00 100,1% 170,00 0,00 0,00
z41 75|zakladni dotace ze SR, KU a obci celkem - 15243 ,82 17 588,92 17 674,50 17 654 489,27 115,8%| 100,4%) 99,9%) 85,58 15 781,53 89,3%) 15 476,53 14 554,56 14 807,06
4XXX 76(|Lesni cesta Kysela viz F. 123 482,00 0,00 0,00 0,0% - - 0,00 482,00 - 482,00 0,00 0,00
AXXX 77|Dotace USES I 0,00 0,00 57,36 - - 0,0% 57,36 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00
AXXX 78[Dotace "Zelena Usporam" bytové domy + "Panel" viz . 206 2 518,50 1 969,49 1 969,49 1969 487,00 78,2%| 100,0%) 100,0%) 0,00 169,10 8,6% 169,10| 169,10| 169,10|
AXXX 79| Dotace zatepleni ZS 1. méje + MS Revoluéni 30 0,00 0,00 8,23 - - 0,0%) 8,23 0,00: 0,0%) 0,00) 0,00 0,00
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Odkaz Schvéleny | Upraveny Vyhled Skute énost % pln. % pln % pln. Rozpo ¢et % Vyhl. Rozpo ¢et Rozpo ¢et Rozpo ¢et
POL |Rad. |Popis na vydaje rozpo éet rozpo éet 2012 k 12/12/2012 SR UR VYHL RO 2012 2013 2012 2013 - BD 2014 2015
4xxX 80|Regenerace sidelni zelené 1V viz t. 236 0,00 0,00 0,00 - - | 0,00] 399,36 | 399,36 0,00 0,00
4XXX 81|Zatepleni objektt nemocnice viz f. 200 1 385,00 923,00 923,33 923 332,99 66,7%| 100,0% 100,0%) 0,33 0,00 0,0%) 0,00 0,00 0,00
4XXX 82|SVC - rekonstrukce divadelni sal (Leader+Kraj) viz f. 192 0,00 179,90 179,90 179 900,00 -| 100,0% 100,0% 0,00 1799,10 1000,1% 1799,10 0,00 0,00
4XXX 83|SVC - rekonstrukce kinosél (Leader) viz F. 193 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 E 0,00 1 800,00 0,00
4xxX 84|SVC - projekt Kulturni stezkou pohraniéi vizt. 194 0,00 0,00 0,00 - - | 0,00] 0,00 | 0,00] 0,00 5 375,63
4XXX 85|Rekonstrukce SVC viz f. 195 27 163,69| 23 891,00 22 183,11 22 183 108,84 81,7%| 92,9% 100,0% -1 707,89 8 328,00 37,5% 8 328,00 0,00 0,00
4XXX 86|Regenerace sidelni zelené I1I viz f. 235 2 196,00 0,00 0,00 0,0% - - 0,00 2 650,58 - 2 650,58] 0,00 0,00
4XXX 87|Protipovodiiovy systém viz F. 234 699,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% - 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00
4XXX 88|MokFadni tiné v Jamarticich viz f. 147 0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% - 0,00 5 055,31 - 0,00
4XXX 89|Energetické Uspory - SS J. Sedlaka 18 viz f. 158 0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% - 0,00 3290,35 - 0,00
4XXX 90|Energetické Uspory - ZUS Divadelni + Capkova viz . 164 0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% - 0,00 5821,01 - 0,00]
4xxX 91|Energetické Uspory - MS 1. méje 11 viz F. 153 0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0%) | 0,00 1143,82 - 0,00]
4xxX 92|Energetické Uspory - MS Janovice viz . 154 0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0%) | 0,00 731,33 - 0,00]
4XXX 93|Energetické Uspory - ZvIastni Skola viz f. 162 0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% - 0,00 1 006,32 - 0,00
4XXX 94|Rekonstrukce namésti Miru (LEADER) viz F. 135 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00
4XXX 95|ROP - Revitalizace brownfield Janovice viz f. 217 4 736,00 1 045,13 1 045,13 1 045 128,53 22,1%| 100,0% 100,0% 0,00 3 690,87 353,1% 3690,87 0,00 0,00
4XXX 96|Rozvoj sluzeb eGovernmentu v ORP Rymarov viz f. 273 0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% - 0,00 5 136,00 - 5 136,00 0,00 0,00
4XXX 97|Zeleri Dukelska viz f. 237 114,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% - 0,00 114,00 - 114,00 0,00 0,00
AXXX 98[SFDI CR - cyklostezka 8. kvétna viz f. 137 0,00 2 155,00 2 633,00 - 0,0% 0,0%)| 478,00 0,00 0,0%) 0,00 0,00 0,00
I 4xXXX 99 |Rozvojové dotace celkem - 39294,19| 30 163,52 28 999,55 26 300 957,36 66,9%| 87,2% 90,7% -1 163,97| 39 817,15 137,3%] 22 769,01 1 969,10 5 544,73
Tt 4 100|Dotace a p fevody celkem - 54 538,01| 47 752,44 46 674,05 43 955 446,63 80,6%| 92,0% 94,2% -1 078,39 55 598,68 119,1%| 38 245,54 16 523,66 20 351,79
T tf. 1-4 | 101|PFijmy celkem - 192 459,08 183 226,57 183 173,58 174 796 918,63 90,8%| 95,4% 95,4% -52,99 215 027,47, 117,4%| 197 674,33 169 901,01 175 400,84
2. FINANCOVANI
Odkaz Schvéleny | Upraveny Vyhled Skute €nost % pln. % pin % ’pln. RO 2012 Rozpo cet % Vyhl. Rozpo cet Rozpo ¢et Rozpo ¢et
POL |[Rad. |Popis na vydaje rozpo ¢et rozpo cet 2012 k 12/12/2012 SR UR VYHL 2013 2012 2013 - BD 2014 2015
8xx3 102|Uvér - financovani akci 2012-2013 0,00 12 700,00 10 462,15 10 462 150,87 - 82,4% 100,0% -2 237,85 26 537,85 253,7%| 26 537,85 0,00 0,00
8xx3 103|Uvér - financovani Zelena dsporam 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00] 0,00 0,00
8xxX 104|Pljcka Teplo 4 814,00 4 000,00 4 000,00 4 000 000,00 83,1%| 100,0%) 100,0% 0,00 0,00:! 0,0% 0,00] 0,00 0,00
T 8xx3 105 [Nové v éry + p GjEky pfijaté - 4 814,00 16 700,00 14 462,15 14 462 150,87 300,4% 86,6%) 100,0% -2 237,85 26 537,85 183,5%) 26 537,85 0,00 0,00
8xx4 106|Splatka CMHB - dim Sokolovska -361,32 -361,32 -361,32 -361 318,20  100,0%| 100,0%, 100,0%) 0,00 0,00 - 0,00] 0,00 0,00
8xx4 107|Splatky Gvéru od KB (spolutiéasti k dotacim 2008) -98,80 -98,80 -98,80 -98 800,00] 100,0%| 100,0%, 100,0% 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00
8xx4 108|Splatky Gvéru (financovani akci 2012-2013) 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00 -3 708,00 -3 708,00
8xx4 109|Splaceni Uvéru - Byterm (okna) -900,00 -900,00 -900,00 -675 000,00 75,0%| 75,0% 75,0% 0,00 -900,00] - -900,00 -900,00 -900,00
8XXX 110|PUjcka TEPLO - splatka 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00 -4 000,00 0,00
8xx4 111[Spléatky Gvéru od CS (vykup posty) -696,00 -754,00 -754,00 -696 000,00] 100,0%| 92,3% 92,3% 0,00 -696,00] - -696,00 -696,00 -696,00
8xx4 112|Spléatky Gvéru od CS (Zelena + Novy Panel) -689,64 -689,64 -689,64 -632 170,00 91,7%| 91,7% 91,7% 0,00 -689,64/ - -689,64 -689,64 -689,64
8xx4 113[Splatky Gvéru od CS (financovani 2010) -3 276,00 -3 549,00 -3 549,00 -3 276 000,00 100,0% 92,3%) 92,3%) 0,00 -3 276,00 - -3 276,00 -2 896,43 0,00
X 8xx4 114 |Splatky Gv érti a pajéek - -6 021,76 -6 352,76 -6 352,76 -5 739 288,20 95,3% 90,3%) 90,3%) 0,00 -5 561,64/ - -5 561,64 -12 890,07 -5 993,64
8901 115 [Vypo radani "Reverse charge" - 0,00 0,00 25,00 24 577,00 - - 98,3%) 25,00 0,00 0,0%) 0,00 0,00 0,00
8115 116 |Prebytek hospoda feni za p fedchozi rok - 7710,10 | 12 383,07 12 383,07 12 383 069,96 160,6%| 100,0% 100,0% 0,00 6,51 0,1% 6,51 107,64 10 976,31
z 117|Saldo financovani - 6502,34| 22730,31 20 517,46 21130509,63] 325,0%| 93,0% 103,0% -2 212,85 20 982,72 102,3%| 20 982,72 -12 782,43 4 982,67
3. REKAPITULACE ZDROJ U PRO VYDAJE
Odkaz Schvéleny | Upraveny Vyhled Skute €nost % pln. % pln % 'pln. RO 2012 Rozpo ¢et % Vyhl. Rozpo cet Rozpo ¢et Rozpo €et
POL |[R&d. |Popis na vydaje rozpo éet rozpo éet 2012 k 12/12/2012 SR UR VYHL 2013 2012 2013 - BD 2014 2015
Ztf. 1-4 | 118|PFijmy celkem - 192 459,08 183 226,57 183 173,58 174 796 918,63 90,8%| 95,4% 95,4% -52,99 215 027,47 117,4%] 197 674,33 169 901,01 175 400,84
I tf. 8 119|Saldo financovani - 6 502,34 22 730,31 20 517,46 21 130 509,63 325,0% 93,0%) 103,0%) -2 212,85 20 982,72 102,3%) 20 982,72 -12 782,43 4 982,67
120(zdroje pro vydaje celkem - 198 961,42 205 956,88 203 691,04 195 927 428,26 98,5%| 95,1% 96,2% -2 265,84 236 010,19 115,9%| 218 657,05 157 118,58 180 383,51

Verze: ZM 20.12.2012 (po doplnéni)
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4. VYDAJE ROZPOCTU

ODDIL / Odkaz Schvéleny | Upraveny Vyhled Skute énost % pln. % pin % pln. RO 2012 Rozpo cet % Vyhl. Rozpo cet Rozpo ¢et Rozpo ¢et
PODODDIL [R&d. |Popis na pijmy rozpo ¢et rozpo cet 2012 k 12/12/2012 SR UR VYHL 2013 2012 2013 - BD 2014 2015
10 121|Opatieni k ozdravéni zvifat 5,00 10,00, 10,00 10 000,00f  200,0%| 100,0% 100,0% 0,00 10,00 100,0% 10,00 10,00, 10,00,
10 122|Vydaje za Sipovani psu 15,00 15,00, 0,00 0,0% 0,0% - -15,00) 15,00 - 15,00 15,00, 15,00,
10 123|Lesni cesta Kysela vizi. 76 441,00 441,00 441,00 440 839,20  100,0%| 100,0%, 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00
10 124|Lesni cesta Kysel4 |, Il, Ke Skolce, Spojka 0,00 80,00 80,00 79 980,00 -| 100,0% 100,0%) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 125|Cinnost odbor.lesniho hospodére, melio.dreviny viz . 65 80,00 80,00 126,28 126 280,00| 157,9%| 157,9% 100,0% 46,28 80,00 63,4% 0,00 80,00, 80,00,
10 126|Ostatni vydaje zeméd., lesnictvi 20,00 20,00 11,00, 10 020,00, 50,1%| 50,1% 91,1% -9,00 15,00 136,4% 15,00 15,00 15,00
1 127|Zemédélské a lesni hospod. - 561,00 646,00 668,28 667 119,20 | 11 8,9%| 103,3%) 99,8% 22,28 120,00 18,0%) 40,00 120,00 120,00
21 128|Cestovni ruch - ost. vydaje 100,00 140,00 140,00 133 846,001 133,8%| 95,6% 95,6% 0,00 100,00 71,4% 100,00 100,00, 100,00,
21 129|Prisp. Euroregion Pradéd - Destina¢ni man. 0,00 68,00 68,00 - 0,0%) 0,0%) 0,00 0,00 0,0%) 0,00] 0,00 0,00
21 130|Pujcka proEuroregion Pradéd - Destinani man. viz F. 50 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00
21 131|Pujcka Rymarovsko, 0.p.s. (MAS) viz i. 52 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00 0,00] 0,00]
z21 132|Pramysl , obchod, sluzby - 100,00 208,00 208,00 133 846,001 133,8%| 64,3% 64,3% 0,00 100,00 48,1% 100,00 100,00 100,00
22 133|Citéni a zimni Gdrzba komunikaci 5 000,00 6 300,00 6 066,00 5893 828,001 117,9%| 93,6% 97,2% -234,00) 5 500,00 90,7% 5 500,00 5 500,00, 5 500,00,
22 134|Udrzba a opravy komunikaci 2 200,00 4 200,00 4 308,00 4307 253,62| 195,8%| 102,6% 100,0% 108,00) 6 075,00 141,0% 6 075,00 10 000,00 10 000,00
22 135|Projekt Rekonstrukce ndm. Miru viz . 94 0,00 89,25 89,25 89 250,00 -| 100,0% 100,0% 0,00 34 000,00] 38095,2%] 34 000,00 1 850,00 0,00,
22 136|Chodnik a cyklostezka Ondrejov 0,00 42,00 29,00 28 464,00 -l 67,8% 98,2% -13,00) 42,35 146,0% 42,35 0,00 0,00
22 137|Chodnik a cyklostezka 8. kvétna viz . 98 4 901,00 6 487,00 6 312,00 3186 052,18 65,0%| 49,1% 50,5% -175,00) 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00
138[Chodnik a cyklostezka Penny - Janovice 0,00 0,00 42,00 42 000,00 - - 100,0% 42,00 0,00 0,0%) 0,00] 0,00 0,00
22 139|ODSH - Dopravni znageni, véetné projektt 120,00 130,00 130,00 127 132,00 105,9%| 97,8% 97,8% 0,00 150,00 115,4% 150,00 120,00, 120,00,
22 140|ODSH - posudky, projekty 30,00 30,00 2,00 1 375,00 4,6% 4,6% 68,8% -28,00) 30,00 1500,0% 30,00 30,00 30,00
22 141|Prispévek na dopravni obsluznost 350,00 357,57 357,57 357 572,001 102,2%| 100,0% 100,0%) 0,00 398,00 111,3% 398,00 398,00 398,00
22 142|Ostatni vydaje (parkomat+opravy zastavek) 10,00 55,00 55,00 50 848,00 508,5%| 92,5% 92,5%) 0,00 10,00 18,2%) 10,00 10,00, 10,00
22 143|Doprava - zakl. rozpo éet - 12 611,00 17 690,82 17 390,82, 14083 774,80 111,7%| 79,6% 81,0% -300,00) 46 205,35 265,7%| 46 205,35 17 908,00 16 058,00
23 144|Vydaje na pitnou vodu - provozni 220,00 260,00 300,00 290 441,001 132,0%| 111,7% 96,8% 40,00 220,00 73,3% 220,00 220,00 220,00
23 145|Provozni vydaje na ndhony a kanalizace 110,00 110,00 110,00 92 075,00 83,7%| 83,7% 83,7% 0,00 110,00 100,0% 110,00 110,00, 110,00,
23 146|Provozni vydaje na rybniky - odbahnéni, cisténi 0,00 200,00 200,00 26 491,00 - 13.2% 13,2%) 0,00 0,00 0,0%) 0,00]
23 147|Mokfadni tiné Jamartice viz . 88 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 5 055,31 - 0,00 0,00 0,00
23 148|Vystavba kanalizace Hornoméstska 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00
23 149|Vodni hospoda Fstvi - 330,00 570,00 610,00 409 007,00] 123,9%| 71,8%) 67,1% 40,00 5 385,31 882,8% 330,00 330,00 330,00
z2 150|Pramysl , obchod, sluzby - 13 041,00] 18 468,82, 18 208,82, 14 626 627,80] 112,2%| 79,2% 80,3% -260,00) 51 690,66 283,9%| 46 635,35 18 338,00 16 488,00
31 151|Matefské Skoly - neinvesti¢ni prispévek na provoz 3612,00 3 375,00 3 375,00 3 375 000,00 93,4%| 100,0% 100,0% 0,00 3808,00 112,8% 3 808,00 3 808,00 3 808,00
31 152|Matefské Skoly - investi¢ni prispévek 45,00 131,40 131,40 131 404,00|  292,0%| 100,0% 100,0%) 0,00 45,00 34,2% 45,00 0,00 0,00
31 153|MS 1.méje - zatepleni viz F. 91 0,00 11,00 21,50 21 500,40 195,5% 100,0% 10,50 2380,91| 11074,0% 1 237,09 0,00 0,00
31 154|MS Janovice - zatepleni viz F. 92 0,00 11,00 22,10 22 100,40 -| 200,9% 100,0% 11,10 1127,91 5103,7% 396,58 0,00 0,00
31 155|ZS - prispévek na provoz 5 902,00 5 802,00 5 802,00 5 802 000,00 98,3%| 100,0% 100,0% 0,00 5 902,00 101,7% 5 902,00 5 902,00 5 902,00
31 156|ZS - prispévek na investice 150,00 250,00 250,00 250 000,00|  166,7%| 100,0% 100,0%) 0,00 150,00 60,0% 150,00 150,00 150,00,
31 157|ZS - prispévek, preposlani dotace viz F. 70 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00
31 158|ZS - Julia Sedlaka - zatepleni + plynofikace viz F. 89 0,00 10,40 21,00 20 984,40 -| 201,8% 99,9% 10,60 4384,71|  20879,6%) 1 094,36 0,00 0,00
31 159(ZS - Julia Sedlaka - ostatni pfimé vydaje 0,00 0,00 77,00 76 620,00 - - 99,5% 77,00 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00
31 160(ZS -Sportovisté 1. maje 0,00 72,00 72,00 72 000,00 -| 100,0% 100,0%) 0,00 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00
31 161|Ostatni vydaje (MS sanace zdiva, okapy Zvl.§kola) 0,00 304,40 304,40 304 238,00 - 99,9% 99,9%) 0,00 400,00 131,4% 400,00 0,00 0,00
31 162|Zvlastni Skola - zatepleni viz . 93 0,00 11,00 25,10 25 100,40 - 228,2% 100,0% 14,10 1673,73 6668,2% 667,41 0,00 0,00
31 163|Prima - zatepleni 0,00 0,00 0,00 - - E 0,00 0,00 E 0,00 0,00 0,00
32 164[zUS - zatepleni + plynofikace - Divadelni, Capkova viz . 90 0,00 20,80 43,00 42 532,80 -| 204,5% 98,9%) 22,20 7 267,38 16900,9%) 1 446,37, 0,00 0,00
31-32 165|Ost.vydaje na Skolstvi (pfispévky) 180,00 180,00 140,00 137 899,00 76,6%| 76,6% 98,5% -40,00) 180,00 128,6% 180,00 180,00 180,00
¥ 31-32 166|Vzdélani a véda - zakl. rozpo Eet - 9889,00( 10 179,00 10 284,50 10 281 379,40] 104,0%| 101,0% 100,0% 105,50) 27 319,64 265,6%] 15 326,81 10 040,00 10 040,00

Verze: ZM 20.12.2012 (po doplnéni)
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ODDIL / Odkaz Schvéleny | Upraveny Vyhled Skute énost % plin. % pln % pin. RO 2012 Rozpo et % Vyhl. Rozpo éet Rozpo et Rozpo et
PODODDIL [R4d. |Popis na prijmy rozpo éet rozpo cet 2012 k 12/12/2012 SR UR VYHL 2013 2012 2013 - BD 2014 2015
33 167|Knihovna - pFispévek 2 049,00 2 049,00 2 049,00 2 049 000,00f 100,0%| 100,0% 100,0%) 0,00 2 102,00 102,6% 2 102,00 2 102,00 2 102,00
33 168|Knihovna - ostatni vydaje 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00] 0,00 0,00
33 169|Muzeum - pfispévek na provoz 2114,00 2 846,72 2 846,72 2846 713,20]  134,7%| 100,0% 100,0%) 0,00 1 460,77, 51,3% 1 460,77 2 114,00 2 114,00
33 170{Muzeum - Projekt podkrovi 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00] 0,00 0,00
33 171|Vydaje na kulturni akce 500,00 500,00 523,00 517 989,00|  103,6%| 103,6% 99,0% 23,00 180,00 34,4% 180,00 500,00 200,00
33 172|,Kde bolo, tam bolo“-ptijéka Rymarovsko, o.p.s. viz f. 52 0,00 153,12 153,12 153 120,00 -| 100,0% 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00
33 173|,Kde bolo, tam bolo“-pfispévek Rymarovsko, o.p.s. 0,00 17,01 17,01 17 013,00 -] 100,0% 100,0% 0,00 0,00 0,0%) 0,00] 0,00 0,00
33 174|Komise pro ob&anské zalezitosti - ostatni vydaje 180,00 210,00 226,00 215 902,00 119,9%| 102,8% 95,5%) 16,00 190,00 84,1%) 190,00 190,00 190,00
33 175|Komise pro ob&anské zalezitosti - odmény 180,00 180,00 204,00 203 760,00|  113,2%| 113,2% 99,9% 24,00 190,00 93,1% 190,00 190,00 190,00
33 176|Podpora zachovani pamatek 200,00 369,00 363,00 220808,00| 110,4%| 59,8% 60,8% -6,00 200,00 55,1% 200,00 200,00 200,00
33 177|Oprava stfechy, hodin, fasady radnice viz f. 69 0,00 840,00 840,00 800 316,00 -l 95,3% 95,3% 0,00 450,00 53,6% 225,00 0,00 905,00
33 178|TV PRIMA, mistni rozhlas 30,00 30,00 8,00) 7 470,62 24,9%| 24,9% 93,4% -22,00) 30,00 0,0% 30,00 30,00 30,00
Z 33 179|Kultura a cirkve - 5 253,00 7 194,85 7 229,85 7032091,82] 133,9%| 97,7% 97,3% 35,00 4802,77 66,4% 4 577,77, 5 326,00 5 931,00
34 180[Péce o sportovni zafizeni - pfispévek TJ Jiskra 520,00 678,00 678,00 677 135,00f  130,2%| 99,9%) 99,9%) 0,00] 797,00 117,6% 797,00 797,00 797,00
34 181[Péce o sportovni zafizeni - provoz a Udrzba Hedva 380,00 380,00 430,00 408 491,50]  107,5%| 107,5% 95,0%) 50,00 380,00 88,4%) 380,00 380,00 380,00
34 182|Télovych.¢innost - pFispévek TJ Jiskra 300,00 300,00 300,00 292 000,00 97,3%| 97,3% 97,3% 0,00 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00
34 183|Télovych.¢innost - pfispévek HC Rymarov 200,00 200,00 200,00 200 000,00|  100,0%| 100,0% 100,0%) 0,00 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00
34 184|Télovych.¢innost - prispévek Ski klub 240,00 240,00 240,00 240 000,00| 100,0%| 100,0% 100,0%) 0,00 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00
34 185|Télovych.¢innost - ostatni prispévky 135,00 135,00 156,00 156 000,00|  115,6%| 115,6% 100,0% 21,00 1 756,00 1125,6%) 1 756,00 1 756,00 1 756,00
34 186|TJ Jiskra: Hfité ¢. 3 - uméla trava, prispévek 699,00 699,00 699,00 699 000,00| 100,0%| 100,0% 100,0%) 0,00 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00
34 187|TJ Jiskra: Hfisté &. 3 - umél4 trava, pujcka viz f. 51 0,00 4 046,47 4 046,47 4 046 470,00 -| 100,0% 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00
34 188|ZastieSeni zimniho stadionu 0,00 550,00 550,00 549 972,00 -| 100,0% 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00
34 189|Projekt lyzarského zazemi 0,00 18,00 18,00, 18 000,00, -| 100,0% 100,0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
34 190|SVC - prispévek provoz 3 469,00 3 469,00 3 469,00 3469 000,00f 100,0%| 100,0% 100,0% 0,00 3 469,00 100,0% 3 469,00 3 469,00 3 469,00
34 191[SVC - Rekonstrukce - divadelni sl (1x pracovnik) 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00] 77,45 - 77,45] 232,36 232,36
34 192|SVC - Rekonstrukce - divadelni sél viz . 82 0,00 0,00 0,00 - - : 0,00 2 920,00 : 2 920,00 0,00 0,00
34 193|SVC - Rekonstrukce - kinosél viz F. 83 0,00 1,26 1,26/ 1 260,00 -| 100,0% 100,0% 0,00 3840,00] 304761,9% 3 840,00 0,00 0,00
34 194|SVC - Rekonstrukce - interiéry + kulturni akce viz F. 84 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 5 370,00 - 5 370,00 955,00
34 195|SVC - Rekonstrukce viz F. 85 44 702,00| 40 694,00 37 245,00 37 140 386,53 83,1%| 91,3% 99,7% -3 449,00 16 162,00, 43,4% 16 162,00 0,00 0,00
34 196|ViceUlcel. hristé Dukelska 1V-pijéka Rymarovsko viz f. 52 0,00 1 140,85, 1 140,85, 1 140 847,00, -| 100,0% 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00
34 197|ViceUlcel. hristé Dukelska IV-pfispévek Rymarovsko 0,00 121,76 121,76 121 761,00 - 100,0% 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00
34 198|Jiné vydaje na sport, télovychovu 0,00 2,00 221,00 220 179,00 -| 99,6% 219,00 2,00 0,9% 2,00] 2,00 2,00
I34 199|Télovychovna a zajmova €innost - 50 645,00 | 52 675,34 49 516,34 49 380 502,03 97,5%| 93,7% 99,7% -3 159,00 34 773,45 70,2%| 34 773,45 7 591,36 6 636,36
35 200|Zatepleni objekti nemocnice viz F. 81 1 876,00 1 900,00 1 900,00 1899 076,80] 101,2%| 100,0% 100,0%| 0,00 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00
35 201|Hrazeni investic a oprav v nemocnici 1 000,00 1 000,00 1 000,00 983 571,20 98,4% 98,4%) 98,4%) 0,00 1 000,00 100,0% 1 000,00 1 000,00 1 000,00
35 202|Vydaje na zdravotnictvi - 2 876,00 2 900,00 2 900,00 2882 648,00 100,2%| 99,4% 99,4% 0,00 1 000,00 34,5% 1 000,00 1 000,00 1 000,00
361 203|BYTERM - piispévek na provoz (¢innost p.o.) 2712,50 2 712,50 2 713,00 2 486 484,00, 91,7%| 91,7% 91,7% 0,50 2 718,30 100,2% 2 718,30 2 718,30 2 763,10
361 204|BYTERM - prispévek na provoz (GdrZba+opravy) 29 558,44| 26 307,00 26 316,40 24 357 268,00 82,4%| 92,6% 92,6% 9,40 26 806,60 101,9%] 26 806,60 26 600,80, 28 423,30
361 205|BYTERM - piispévek na splatky avérd (investiéni) 2 826,36 2 826,36 2 826,36 2 590 830,00 91,7%| 91,7% 91,7% 0,00 2 826,36 100,0% 2 826,36 2 826,36 2 826,36
361 206|BYTERM - Zelen& Usporam + Novy panel vizF. 78 1 849,00 2 083,22 2 083,22 2083 220,56| 112,7%| 100,0% 100,0%) 0,00 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00
361 207|BYTERM - zatepleni Vétrna 9-11 (jmenovité akce) 0,00 1984,07 1 984,07, 1984 067,32 -| 100,0% 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00
361 208|Opravy nebyt.prostor (pf.PRIMA+MS) 100,00 100,00 100,00 0,0% 0,0% 0,0%) 0,00 100,00 100,0% 100,00 100,00 100,00
361 209|Ost vydaje bytového hospodarstvi 0,00 0,00! 0,00:! - - - 0,00 0,00:! - 0,00 0,00 0,00
Z 361 210|Bydleni, bytovy fond - 37 046,30 36 013,15 36 023,05 33 501 869,88 90,4%| 93,0% 93,0% 9,90 32 451,26 90,1%| 32 451,26 32 245,46 34 112,76
363 211|Verejné osvétleni 4 200,00 4 200,00 3 655,00 3653 012,00, 87,0%| 87,0% 99,9% -545,00) 3 630,00 99,3% 3 630,00 3 700,00 3 700,00
363 212|Pohiebnictvi 400,00 400,00 409,00 408 723,00  102,2%| 102,2% 99,9% 9,00 400,00 97,8% 400,00 400,00 400,00
363 213|Vydaje na prodej nemovitosti 170,00 140,00 100,00 88 858,00 52,3%| 63,5% 88,9% -40,00) 100,00 100,0% 100,00 170,00, 170,00,
363 214|Vydaje spravy majetku mésta (GP,posudky,atd) 100,00 180,00 180,00 175287,50| 175,3%| 97,4% 97,4% 0,00 150,00 83,3% 150,00 150,00, 150,00,
363 215|Vykup nemovitosti (véetné PF, Lesy CR) 500,00 60,00 60,00 57 324,00 11,5%| 95,5% 95,5% 0,00 500,00 833,3% 500,00 0,00 0,00
363 216|TI pro 13 RD Edrovice + 14RD Opavsk3, etapa Il 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00
363 217|ROP - Revitalizace brownfield Janovice viz .95 4 719,00 4 719,00 4 651,00 4 650 745,95 98,6%| 98,6% 100,0% -68,00) 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00
363 218|Regenerace sidlisté Dukelska 0,00 0,00 0,00 - - E 0,00 0,00 E 0,00 0,00 0,00
363 219|Regenerace sidlisté Vétrna, Hornoméstska viz . 79 360,00 527,50 527,50 527 490,79|  146,5%| 100,0% 100,0%) 0,00 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00
363 220|Prispévek ob&antim na sité 100,00 100,00 60,00 60 000,00 60,0%| 60,0% 100,0% -40,00) 100,00 166,7% 100,00 100,00 100,00
363 221|Uzemni planovéni - studie, PD na akce 300,00 140,00 6,00 6 000,00 2,0% 4,3% 100,0% -134,00) 800,00 13333,3%) 800,00 300,00 300,00
363 222[SU - Gizemni plan (Gzemni analytické podklady) 276,00 251,00 251,00 0,0% 0,0% 0,0%) 0,00 100,00 39,8% 100,00 100,00 100,00
363 223|SU - Regulaéni plan centralni zény 0,00 15,00 0,00; - 0,0%) | -15,00) 15,00 - 15,00 0,00 0,00
369 224[SU - posudky 20,00 0,00 0,00 0,0% - E 0,00 20,00 E 20,00 20,00, 20,00,
363 225|Byterm - rozsiteni plynovodu Narodni (jmenov.akce) 0,00 267,13 274,34 274 340,00 -l 102,7% 100,0% 7,21 0,00 0,0%) 0,00] 0,00 0,00
363 226|Demolice starych objekt 0,00 0,00 0,00 - - E 0,00 800,00 : 800,00 0,00 0,00
363 227|Ostatni vydaje na komun. sluzby a rozvoj 100,00 100,00 50,00 43 534,00 43,5%| 43,5% 87,1% -50,00) 100,00 200,0% 100,00 100,00 100,00
¥ 363-9 228|Sluzby komunalni, izem.roz. - 11 245,00 | 1109 9,63 10 223,84, 9 945 315,24 88,4%| 89,6% 97,3% -875,79) 6 715,00 65,7% 6 715,00 5 040,00 5 040,00

Verze: ZM 20.12.2012 (po doplnéni)
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ODDIL / Odkaz Schvéleny | Upraveny Vyhled Skute énost % pin. % pin % lpln. RO 2012 Rozpo éet % Vyhl. Rozpo éet Rozpo éet Rozpo éet
PODODDIL [R&d. |Popis na prijmy rozpo éet rozpo éet 2012 k 12/12/2012 SR UR VYHL 2013 2012 2013 - BD 2014 2015
z 36 229|Bydleni, sluzby, Gzemni rozvoj - 48291,30 | 4711 2,78 46 246,89 43 447 185,12 90,0%| 92,2% 93,9% -865,89) 39 166,26 84,7%| 39 166,26 37 285,46 39 152,76
37 230|Vydaje za svoz TKO 8 400,00 8 400,00 9 187,00 9167 214,00]  109,1%| 109,1% 99,8% 787,00 8 400,00 91,4% 8 400,00 8 400,00 8 400,00
37 231|Ostatni vydaje na TKO 65,00 65,00 65,00 60 069,00 92,4%| 92,4% 92,4% 0,00 65,00 100,0% 65,00 65,00 65,00
37 232|Projekt "Prekladisté TKO" 0,00 0,00 92,40 92 400,00 - - 100,0% 92,40 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00
37 233|Vydaje na verejnou zeleri 4 000,00 4 400,00 5 092,00 5089 528,00] 127,2%| 115,7% 100,0% 692,00 4 100,00 80,5% 4 100,00 4 100,00 4 100,00
37 234|Protipovodiiovy systém viz . 87 359,00 359,00 359,00 263 633,00 73,4%| 73,4% 73,4% 0,00 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00
37 235|Regenerace sidelni zelené - faze IlI viz . 86 2 300,00 6,54 6,54 6 540,00 0,3%| 100,0% 100,0% 0,00 3015,09] 46102,3%) 3 015,09 0,00 0,00
37 236|Regenerace sidelni zelené - faze IV viz . 80 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 561,25 - 561,25| 0,00 0,00
37 237|Zeleri Dukelska viz . 97 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00 0,00) 0,00]
z 37 238|Ochrana Zivotniho prost fedi - 15 124,00/ 13 230,54 14 801,94 14 679 384,00 97,1%| 111,0%) 99,2% 1571,40) 16 141,34 109,0%| 16 141,34 12 565,00 12 565,00
I3 239|Sluzby pro obyvatelstvo celkem - 132 078,30 [1332 92,51 130 979,52 127 703 190,37 96,7%| 95,8% 97,5% -2312,99] | 123 203,46 94,1%| 110 985,63 73 807,82, 75 325,12
41 240|Socialni davky a dotace viz f. 60 0,00 4,46 4,46 4 461,00 -| 100,0% 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00
43 241|Prispévek Diakonie - Chranéné byty Lidick& 400,00 400,00 400,00 400 000,00  100,0%| 100,0%, 100,0% 0,00 400,00 100,0% 400,00 400,00 400,00
43 242|Prispévek Diakonie 800,00 800,00 800,00 800 000,00|  100,0%| 100,0% 100,0%) 0,00 800,00 100,0% 800,00 800,00 800,00
43 243|Prispévek Diakonie - na DOS Moravice 270,00 270,00 270,00 270 000,00| 100,0%| 100,0% 100,0%) 0,00 270,00 100,0% 270,00 270,00 270,00
43 244|Prispévek Diakonie - denni centrum ZP 100,00 100,00 100,00 100 000,00|  100,0%| 100,0% 100,0%) 0,00 100,00 100,0% 100,00 100,00 100,00
43 245|Prispév. Spol. pro podporu lidi s ment.postizenim 50,00 50,00 50,00 50 000,00 100,0%| 100,0%, 100,0%, 0,00 50,00 100,0%, 50,00 50,00 50,00
43 246|Jiné socialni pfispévky 80,00 80,00 82,40 82 400,00] 103,0%| 103,0% 100,0% 2,40 80,00 97,1% 80,00 80,00 80,00
43 247|Ostatni vydaje socialni péce 50,00 50,00 47,60 44 606,00 89,2%| 89,2% 93,7% -2,40 20,00 42,0% 20,00 20,00 20,00
z 43 248|Socialni pé ée a pomoc - 1 750,00 1 750,00 1 750,00 1 747 006,00, 99,8%| 99,8% 99,8% 0,00 1 720,00 98,3% 1 720,00 1720,00 1720,00
T4 249|Sociélni v éci a politika zam. - 1 750,00 1 754,46 1 754,46 175146 7,000 100,1%| 99,8% 99,8% 0,00 1 720,00 98,0% 1 720,00 1720,00 1720,00
53 250|Policie méstska - platy 650,00 650,00 650,00 573 326,00 88,2%| 88,2% 88,2% 0,00 690,00 106,2% 690,00 710,00 710,00
53 251|Policie méstské — ostatni vydaje 480,00 630,00 630,00 549 833,90| 114,5%| 87,3% 87,3% 0,00 480,00 76,2% 480,00 480,00 480,00
55 252|Pozér.ochrana dobrov. — platy, OON 350,00 350,00 350,00 304 345,00 87,0%| 87,0% 87,0% 0,00 385,00 110,0% 385,00 400,00 400,00
55 253|Pozér.ochrana dobrov. — ostat.vydaje 400,00 250,00 250,00 181 336,60 453%| 72,5% 72,5% 0,00 400,00 160,0% 400,00 400,00 400,00
53 254|Kamerovy systém || viz . 98 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00
55 255|Vydaje na objekt has.sboru Rymarov 160,00 160,00 160,00 88 481,52 55,3%| 55,3% 55,3% 0,00 160,00 100,0% 160,00 160,00 160,00
5 256|Obrana a bezpe €nost - 2 040,00 2 040,00 2 040,00 1697 323,02, 83,2%| 83,2% 83,2% 0,00 2 115,00 103,7% 2 115,00 2 150,00 2 150,00
61 257|0dmény zastupitelstva a platy spravy viz F. 61 19 245,00( 19 125,00, 19 125,00, 17 195 069,80, 89,3%| 89,9% 89,9% 0,00 19 699,00, 103,0%] 19 699,00 19 699,00 19 699,00
61 258[Nevypl. odmény, platy+odvody do konce mésice 0,00 0,00 0,00 2 410,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00
61 259|Pojistné socidlni a zdravotni 6 504,00 6 464,00 6 464,00 5 819 780,00, 89,5%| 90,0% 90,0% 0,00 6 678,00 103,3% 6 678,00 6 678,00 6 678,00
61 260|Nahrada mezd v dobé nemoci 60,00 60,00 45,00 37 911,00 63,2%| 63,2% 84,2% -15,00) 60,00 133,3% 60,00 60,00 60,00
61 261|Poskytnuté dary dle usneseni 110,00 110,00 90,00 83 160,00 75,6%| 75,6% 92,4% -20,00) 110,00 122,2% 110,00 110,00, 110,00,
61 262|Obfadni sif 140,00 185,00 104,00 92 347,08 66,0%| 49,9% 88,8% -81,00) 140,00 134,6% 140,00 140,00, 140,00,
61 263 Vnitini sprava - materiél (POL 513x) 1 100,00 1 241,00 1 250,00 1245 496,09] 113,2%| 100,4% 99,6% 9,00 1 200,00, 96,0% 1 200,00 1 200,00 1 200,00
61 264|Spotieba energie 1 250,00 1 400,00 1 477,00 1427 596,19] 114,2%| 102,0% 96,7% 77,00 1 400,00 94,8% 1 400,00 1 450,00 1 450,00
61 265|Spoje, telefony 1 200,00 850,00 762,00 752 900,01 62,7%| 88,6% 98,8% -88,00) 850,00 111,5% 850,00 850,00 850,00
61 266 Vnitfni sprava - sluzby (POL 516x) 2 000,00 2 000,00 2 340,00 2331336,81] 116,6%| 116,6% 99,6% 340,00 2 675,00 114,3% 2 675,00 2 275,00 2 275,00
61 267|Vnitfni sprava - sprava IS a VT M&U 1 350,00 1 350,00 1 350,00 1 188 000,00 88,0%| 88,0% 88,0% 0,00 1 350,00 100,0% 1 350,00 1 350,00 1 350,00
61 268| Prispévek na stravovani 330,00 330,00 260,00 253 235,00 76,7%| 76,7% 97,4% -70,00) 260,00 100,0% 260,00 260,00 260,00
61 269| Vnitfni sprava - opravy a Gdrzba 550,00 450,00 400,00 369 899,80 67,3%| 82,2% 92,5% -50,00) 450,00 112,5% 450,00 550,00 550,00
61 270|Prispévek sdruZeni - SOR 120,00 142,54 142,54 142 540,00 118,8%| 100,0% 100,0%) 0,00 142,45 99,9%) 142,45 142,45 142,45
61 271|Prispévek sdruzeni - SMO 21,00 21,00 21,00 20 607,80 98,1%| 98,1% 98,1% 0,00 21,00 100,0% 21,00 21,00, 21,00
61 272|Vnitfni sprava - ostatni vydaje 350,00 350,00 350,00 206 532,00 59,0%| 59,0% 59,0% 0,00 350,00 100,0% 350,00 350,00 350,00
61 273|Rozvoj sluzeb eGovernmentu v ORP Rymarov viz F. 96 907,00 1 180,00 1 180,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 5 013,00 424,8% 5 013,00 0,00 0,00
61 274|Vnitfni sprava - investiéni vydaje 400,00 141,00 141,00 140 308,80 35,1%| 99,5% 99,5% 0,00 600,00 425,5%) 600,00 400,00 400,00
61 275 Vnitini sprava - stravenky pro sociélné slabé 10,00 0,00 0,00 0,0% - - 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00
61 276|Dotace: Zvyseni efektivity MU viz F. 68 68,98 53,20 53,20 53 200,00 77,1%| 100,0% 100,0%) 0,00 1 283,98 2413,5% 1 283,98 0,00 0,00
61 277|Dotace: Sociélné-pravni ochrana déti viz F. 62 1 850,00 2 200,00 2 200,00 1842 674,00 99,6%| 83,8% 83,8% 0,00 2 200,00 100,0% 2 200,00 2 200,00 2 200,00
61 278|Dotace: Volby viz . 67 0,00 338,56 338,56 266 668,32 -l 78,8% 78,8% 0,00 0,00 0,0% 0,00 200,00 0,00
61 279|Dotace: registr vozidel viz F. 64 0,00 38,71 58,71 38 714,00 -| 100,0%) 65,9%) 20,00 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00
61 280|Dotace: "Pomocny analyticky prehled" viz i. 63 0,00 70,00 70,00 58 000,00 -l 82,9% 82,9% 0,00 0,00 0,0% 0,00 0,00] 0,00]
Z 61 281|Uzemni samosprava, statni sprava - 37 565,98 | 38 100,01 38 222,01 33 568 386,70 89,4%| 88,1% 87,8% 122,00) 44 482,43 116,4%| 44 482,43 37 935,45 37 735,45

Verze: ZM 20.12.2012 (po doplnéni)
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ODDIL / Odkaz Schvéleny | Upraveny Vyhled Skute énost % pin. % pin % pin. RO 2012 Rozpo éet % Vyhl. Rozpo éet Rozpo éet Rozpo éet
PODODDIL [R&d. |Popis na pFijmy rozpo ¢cet rozpo ¢cet 2012 k 12/12/2012 SR UR VYHL 2013 2012 2013 - BD 2014 2015
63 282|Uroky z Gvért 1 150,00 1 300,00 1 200,00 970 776,05 84,4%| T74,7% 80,9% -100,00) 1 400,00 116,7% 1 400,00 1 300,00 1 100,00
63 283|Bankovni poplatky 150,00 100,00 100,00 75 562,60 50,4%| 75,6% 75,6% 0,00 100,00 100,0% 100,00 100,00 100,00
63 284|Dari z pFijmt za M&U vizi. 7 8 665,00 7 956,44 7 956,44 7 956 440,00, 91,8%| 100,0% 100,0% 0,00 8 665,00 108,9% 8 665,00 8 665,00 8 665,00
63 285|Platby a vyporadani DPH 1 000,00 1 000,00 1 154,00 984 037,02 98,4%| 98,4% 85,3% 154,00 1 500,00 130,0% 1 500,00 1100,00 1 100,00
63 286|Sdruzené pojisténi mésta (bez Byterm-u) 204,00 204,00 204,00 202 370,00 99,2%| 99,2% 99,2% 0,00 236,00 115,7% 236,00 236,00 236,00
63 287|0dvod do soc. fondu (jiz schvéalené "3%") 613,60 613,60 615,00 614 628,50 100,2%| 100,2% 99,9% 1,40 640,00 104,1% 640,00 640,00 640,00
64 288|Rozpo ¢tova rezerva 112,54 0,34 6,51 0,00 0,0% 0,0% 0,0% 6,17 107,64 1653,5%) 107,64 10 976,31 34 973,94
64 289|Financ¢ni vyporadani pfedchoziho roku 0,00 450,70 537,00 536 098,96 - 118,9% 99,8% 86,30 0,00 0,0% 0,00 0,00 0,00
64 290|Ostatni vydaje finanénich operaci 30,00 30,00 45,00 26 911,60 89,7%| 89,7% 59,8% 15,00 30,00 66,7% 30,00 30,00 30,00
Z 63-64 291|Jiné finan éni vydaje - 11925,14| 11 655,08, 11 817,95 11 366 824,73 95,3%| 97,5% 96,2% 162,87| 12 678,64 107,3%| 12 678,64 23 047,31 46 844,94
6 292|VSeobecna ve Fejna sprava - 49491,12 | 49 755,09 50 039,96 44 935211,4 3 90,8%| 90,3% 89,8% 284,87 57 161,07 114,2%| 57 161,07 60 982,76 84 580,39
z1-6 293|Vydaje celkem - 198 961,42| 205 956,88 203 691,04 191 380 938,82 96,2%| 92,9% 94,0% -2 265,84 236 010,19 115,9%| 218 657,05 157 118,58 180 383,51
294|SALDO +,- = 0,00 0,00 0,00 4 546 489,44 - - 0,00] 0,00 = 0,00 0,00 0,00
X tato barva oznacuje polozku, kterou nemuzeme zatim dat do rozpoctu, protoZe polozka nenf zatim pisemné podloZena, napf. t€. nemame podepsanou smlouvu s poskytovatelem dotace, s
bankou smlouvu o Gvéru apod.
X tato barva oznaguje zmény provedené od jednani rady mésta
Verze: ZM 20.12.2012 (po doplnéni) Stranka 7



MESTO RYMAROV

Rozpo ¢et meésta

\_ na rok 2013 -

Zpracoval:  Ing. Petr Klouda - starostagsta, Ing. Martin Ondra - vedouci FO
Predklada : Ing. Petr Klouda - starostassta

Dne: 13.12. 2012

|.  Zprava o hospoddeni mésta ke dni 12.12.2012,

Vyhled hospodaeni mésta k 31.12.2012 — rozpiova opatreni¢. V,
ll. Rozpatet na rok 2013,
lll. Vyhled 2014-2016.

l. Hospodareni mésta k 12.12.2012 a jeho predikce do konce roku.

Hospodé&eni nEsta, vyvoj jeho Hjmi, vydaji a investic k datu 31.12 vyZaduje zasadni igpet které
piredstavuje fedevSim fjeti a cerpani G¥ru v letoSnim roce ve vySi 10,46 mil.cKna vykryti
vzniklého schodku financovani. Pelbacerpani vznikla vyvojem, ffipadrEé i vzdjemnou kompenzaci
fady poloZek. LetoSni poslednfepgkladané zgmy jsou uvedeny v tabulkovésti rozpétu a jsou

zvyrazrény cervenou barvou. &Sina znén a Uprav nefestavuji velkécastky a souvisi s Gpravou
dle vySe ¢ekavaného pkni.

Koment& n¢kterychrozpoétovych zmen [tis. Kel:

PRIJMY 2012

f. 60-98 _Dotace
Zapojeni castek do rozptiu dle rozhodnuti poskytovatel Uprava planovanychiastek
na skuténé prijatou ¢astku apod.

FINANCOVANI 2012

t.102 _Uwr - financovani akci 2012-2013 )
Prijaty uvér bude v letoSnim roce pouzit na Uhradu vydayC — Rekonstrukce.

VYDAJE 2012

. 137  _Chodnik a cyklostezka 8.dtma - 175,00
Uprava podle usréni vicenaklad.

stranalz7



f. 144 Vydaje na pithou vodu - provozni + 40,00
Navyseni souvisi stemistnim hydrantu u hagské zbrojnice.

. 159 ;é - Julia Sedlaka - ostatiinpé vydaje + 77,00
Castka souvisi s nutnou opravou koteliiggzimni sezénou.

f. 181 Pé&e o sportovni #dzeni - provoz a udrzba Hedva + 50,00
Naph tohotoiadku je no¥ urtena pouze pro vydaje souvisejici s provozem a odr&realu
zahrady Hedva.

. 195 _Rekonstrukce SV - 3 449,00

Uprava souvisi s ipsrénim rozlozeni financovani mezi roky 2012-2013.

¥.198 _Jiné vydaje na sporildvychovu + 219,00
Do tohototadku jsou no¥ n&itany ostatni vydaje, které&sto ma s vystavbodi provozem
dalSich sportovi® V letoSnim roce jdefpdevsim o vydaje na vystavbtidte ve Stranském.

. 203-207 Vztah k Bytermu (# 38,78,225)
Uprava souvisi s dpsrénim ¢astek souvisejicich se jmenovitymi akcemi Bytermu
(podrobré — viz komentérok 2013)

f. 288 _Rozpétova rezerva
Dopazet provedenych rozgtmovych zngn.

I. Navrh rozpoétu nar. 2013

Navrh rozpétu na @isti rok ovliviiuji dva zédkladni faktory. Byl schvalen novy zakomRBD a zvySeni
sazby DPH, ktery &stu trvale réng prinasi podle proptiu MF CR 13,4 mil. K a vyznama tak posiluje
financni zdroje ndsta. Tim druhym je jiz zastupiteli schvalend a Hlmipk pripravované investice
rekonstrukce nam. Miru (34 mil. & ktera spoléné s navySenymi opravami komunikaci a dostavbou
rekonstrukce S¥ predstavuje fibec nejvy3si pouziti vyhradrvlastnich zdraj v porevolénim obdobi
mésta. Do financovani je zapojen jiz Ziavany O¥r nat. 102. Rozpeet v gijmech pdéita s navySenim
poplatki za odpady. Ostatniijmy a vydaje jsou ponechany na Uro¥asovychiad, gipadré jsou mirg
valorizovany. Mzdové néklady jsou valorizovany o 98. Neni stale zcela jasny osud projektu
eGovernment. Nemame jistotdijpti dotace na kinosal a interiéry Sy ale je o ni pozadano v ramci
pteshranini spoluprace Ryntav — Ozimek. V pedstavenstvu VAKu Bruntél bylo usnesenim schvaleno
financovani vyminy vodovodnichrddi pii rekonstrukci namsti ve vysi 2 mil. K + DPH (jde o odhad
ceny po vyBrovém fizeni, ktery bude upsren) formou pgedplaceni najemného za vodovodni
infrastrukturu na&. 36. Navrhy rozpgtu v letech 2014 aipdevsim 2015 jiz avizuji dostatek volnych
prostedki meésta, umo#ujicich bul’ velmi rychlé splaceni @i nebo realizovat nové investice. Je to
vyjadreno na‘. 288 v rozpotové rezery. Rozpdet no¥ obsahuje i akci Regenerace sidelni zelbh
nat. 80, 236, které byla nakonec také &spa. Na jednani jefedloZzen aktualizovany rozpis vicenakiad
na akci Rekonstrukce $Va Cyklostezka 8. kina.

Podstatnou zegmou dneSniho navrhu je to, Ze uz neposkytuje navgpa Udrzbu komunikaci na 134
ptivodns planovanych 10 mil. K ale jen 6,075 mil. K Na viré je tomutada polozek, které vyzaduji
zvySené vydaje rozgtu a jsou v samostatnychtilphach. Tak pedevSim novy navrh financovani sportu
naf. 180 — 189, (samostatny material, dopad 1 md), Kow vznikla poteba vypracovat na vSechna
vybérova tizeni provadci projekty z dvodu zmény zakona o zadavani fenych zakazek na 221
(800 tis. K), nové investice — zaldV nat. 236 (dopad 162 tis. &, Odbahgni rybnika na. 146 (dopad
200 tis. K), vicenéklady staveb SV a Cyklostezka Bdli¢na — samostatnérippha a konén¢ dopad
bilance roku 2012 do r. 2013. Kladnou & Ize éekavat po vybrovychtizenich na dodavatele staveb,
kdy se pravdpodobré snizi naSe spoldast. Navrh rozpgiu z jednotlivych komisi musel byt nakonec
razant® korigovan, pokud rly na opravy komunikaciistat dostatné finargni zdroje.

Koment& nekterychpolozek rozpatu 2013][tis. Kg]:
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PRIJMY 2013

. 5,6,9

Daové gijmy

Ptijem ze sdilenych danicekavame celkem ve vysSi 77,550 mil¢ Ketos @éekavame 62,992
mil. K¢), coZ je.o + 14,558 mil. K

Dle poZadavku FV uvadime dva pr@pg za kterych jsmeipuréeni vySe sdilenych dani na rok
2013 vychazeli:

1. Propoget Svazu nést a obciCR

Vypocty pro kazdou obec vychazeji z hodnot celkovéhasakuvedenych v navrhu statniho
rozpaitu na rok 2013, peet obyvatel a rozloha odpovida Gtlaj uvedenym ve vyhlaSce
¢.281/2012 Sh. Ret Zaki kopiruje data z vyptta Ministerstva financi zuejnénych
na konci srpna 2012. Jde o Udaje k 3Gi 2811, které se praydodobré objevi rovréz

v pripravované vyhlaSce ¢inné od ledna 2013. Vzhledem ke stale nejistémuojryv
celkovych daovych @ijmu, a to nejen zitvodu nejasnosti kolem ko¥reé podoby zakah
doporkujeme nize uvedené hodnoty povaZovat jako za mawimmozného,
nebo spiSe uvaZovat j&& Udaji 0 5 % niZSimi.

Upozornéni: Vypocty zahrnuji motivani sloZzku 1,5 % z vynosu darz prijma fyzickych
0sob ze zavisléinnosti. Vzhledem k tomu, Ze MF s toutasti nepditd, vznikaji zejména
u obci, najejichz Uzemi se nachazi subjekty symellpaitem zamistnand, k rozditim
(nag. NoSovice, Ovary, Cestlice).

Rymarov (Bruntal)

Dan z pfidané hodnoty 38 257 294,-
Dan z pfijmu pravnickych osob 17 910 111,-
(bez dané hrazené obci)

Dan z prijmu fyzickych osob 22 054 435,-
- zavisla ¢innost 18 450 376,-
- zaméstnanci - 1,5 % motivace 1198 697,-
- srazka 1937 010,-
- pfiznani (bez motivaéni slozky 30 %) 468 352,-
CELKEM 78 221 840,-

Propot¢et MF CR

Posledni nam dostupny oficialni prégs, zvéejnény na strankach MER, uvadi u nadeho
mésta naiist o + 13,457 mil. K Letos MFCR oiekava 63,098 mil. & vroce 2013
kalkulovany gijem 76,555 mil. K stim, Ze prop#et vychazi zpredikce sdilenych dani
v objemu 113,3 mld. K(sowasny systém RUD). V novém RUD platném od 1. leddE32
je tento objem navySendastku 11,6 mid. K (z toho 1,5 mid. K - dosavadni fispsvek
na Skolstvi v kapitole VPS uvgdvany vramci finaénich vztali statniho rozpétu

k rozpatam obci resp. hl. m. Prahy). Udaje ofeh obyvatel a vy#te katastralnich tzemi
obci pouzitych pro proget odrazeji stav k 1. lednu 2012 a vychazi z bégmétu obyvatel
Ceského statistického ra@du resp. dat zpracovanydfieskym iadem zemmatickym
a katastralnim. Udaje o gech @ti MS a 74k ZS poskytnuté MSMT jsou podle stavu
k 30.9.2011.

Poznamky:

Sdilené daiové pFijmy zahrnuji:

- DPH (84 odst. 1 pism. b) z&kotia243/2000 Sb. ve Zni pozdjSich pedpisi)

- dare z pijmii fyzickych osob ze zavigi@nosti (84 odst. 1 pism. c) zakah&43/2000 Sb.
ve zrni pozdjSich predpisi)

- dare¢ z pijmi fyzickych osob vybiranych srazkou (84 odst. 1.pi#nzékona’. 243/2000
Sb. ve zéni pozdijSich pedpisi)

- dar¢ z pijmi pravnickych osob (84 odst. 1 pism. f) zakén243/2000 Sb. ve &ni
poza@jSich pedpisi)
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- dar¢ z piijmi fyzickych osob ze samostatrydilecné ¢cinnosti (84 odst. 1 pism. e) zakona
¢. 243/2000 Sb. ve Zni pozdjSich pedpisi)

Propocet nezahrnuje:

- vynos dad z nemovitosti (84 odst. 1 pism. a) zakén243/2000 Sb. ve #ni poz@jSich
predpisi)

- 30% z vynosu zaloh na a pijmi fyzickych osob ze samostatydilecné cinnosti (84
odst. 1 pism. g) zako@a243/2000 Sb. ve Zni pozdjSich p'edpisi)

- dan z pijmu pravnickych osob vipadech, kdy poplatnikem jéiglusna obec (84 odst. 1
pism. h) zakoné& 243/2000 Sb. ve &ni pozdjSich p‘edpisi)

- podil na 1,5 % z celostatniho hrubého vynoswedaaloh na da) z pijmi fyzickych osob
ze zavislécinnosti a z funénich poZzitk (84 odst. 1 pism. i) zakona 243/2000 Sb.

ve zrni pozdjSich pedpisi)

VYDAJE 2013

f. 151,... Rekapitulace provozniclippsvki pro gispivkové organizace

Skutecny Skutecny

V tom rozpocet rozpocet
odecteno organizace Navrh Nutno odedist| organizace |Rozdil 2013-

Schvéleno [(granty 2011) 2012 rozpoc¢tu2013| (granty 2012) 2013 2012

MS 1. maje 1679 000,00 0,00 1679000,00] 1680 000,00 0,00] 1680 000,00 1 000,00
MS Jelinkova 3 826 000,00 0,00 826 000,00 626 000,00 0,00 626 000,00| -200 000,00
MS Revoluéni 30 757 000,00 0,00 757 000,00 887 000,00 0,00 887 000,00f 130000,00
MS Janovice 350 000,00 193 791,00 543 791,00 615 000,00 0,00 615 000,00 71 209,00
Matefiské Skoly celkem| 3612000,00 193 791,00 3805 791,00] 3808 000,00 0,00/ 3808 000,00 2 209,00
Zakladni skola 5902 000,00 0,00] 5902 000,00] 5902 000,00 0,00 5902 000,00 0,00
Méstska knihovna 2 049 000,00 0,00] 2049 000,00] 2102 000,00 0,00 2102000,00 53 000,00
Méstské muzeum 2114 000,00 0,00 2114000,00] 1460770,00 653 230,00 2114 000,00 0,00
Stredisko volného ¢asu| 3469 000,00 0,00 3469000,00] 3469 000,00 0,00| 3469 000,00 0,00

Komentar:

MS Jelinkova 3 - Feditelka narokovala opravu zidky , kterd bude provedena prostiednictvim M&S Rymaiov. V navrhu &astka 100
tis. K¢ iéelové urcend na vybaveni zahrady.
MS Revoluéni 30 - ¢astka 130 tis. K& iéelové uréena na opravu spojovaci chodby spodniho pavilonu
MS Janovice - ¢astka 75 tis. K& ucelové uréend na oplechovani (souv. se zateplovanim objektu), piijezdova cesta bude fedena
prostfednictvim MéS Rymarov
Méstska knihovna - ¢astka na nakup knih navy$ena na 25 K&/ obé&ana, uklizecka (éasteény tvazek/ZL) + knihovnik ve Stranském
SVC - pispévek navrien ve stejné vysi jako v leto$nim roce, neni mozno vérohodné odhadnout skuteéné naklady, rozpocet

bude nutno upravovat v pribéhu roku

. 156  ZS - pispivek na investicdPOZADAVEK) 400,00
Planovano technické zhodnoceni regulace tepladje 80 a 32 celkem 250 tis¢Kvarny kotel
do kuchyrt SJ 1. maje 30 celkem 150 tist.K

f.161  Ostatni vydaje (MS sanace zdiva, okapy Zolgik ..) (POZADAVEK) 1118,00
Obsahuje: - ZS Skolni na@sti - oprava okapv souv. se zateplenim objektu 68,00

- M§ Jelinkova 3 - plot, zidka 900,00
- MS Janovice 150,00

t.171  Vydaje na kulturni akq®OZADAVEK) 530,00
Planovano 250 tis. Kna Slavnostni zahajeni provozu rekonstruovanéh@ 8\280 tis. K
naCerven 2013 - kulturni akce misto Lesnickycli diché roky).

. 180-185 Vydaje affspévky na podporu sportu

V rozpaitu uveden&astky vychazeji z materidlu projednaném na jedreay nesta dne
10.12.2012 podislem 2427/40/12. Vytah z materialu:
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Navrhovany systém financovani je zaloZzen na p@dka‘dého jednotlivéhbena oddilu do 18 lefZasady
dale definuji a konkretizuji poZzadavky na podpon&fe clena oddilu, koeficienty podpory zohtegici
financni nara’nost sportu, fisppvek na provoz a spravu sportovnichfizani ndsta a oblasti podpory
(¢innost oddilu, podpora sportovnich akci, podpoterit apod.).

Stavajici rozpéet podpory dlovychovnéfinnosti (kap. 3412, 3419) podléwpdnich pravidel:

Sportovni zéizeni — Zahrada Hedvy 380 tisc K
Sportovni zéizeni TJ Jiskra (provoz, udrzba) 678 tig. K
TJ Jiskra 300 tis. K
HC 200 tis. K
Ski klub 240 tis. K
Ostatni gFispevky 135 tis. K
Celkem 1 933 Ks.

Now navrzeny rozpdet vychazi zigvodniho soctu a je posileny @astku ze zisku z loteriktera nov
prechazi z fimého dotovani sportu na obce, tzn.:

Pivodni dotace 1953 tis.K

Posileni z loterii 1 000 tis.K

Celkem 2 933 tisK

V navrhu rozpdtu mesta pak budou nasledujici polozky:

Pé&‘e o sportovni zézeni — Zahrada Hedvy 380 tis¢ K

Pé&’e 0 sportovni zézeni TJ Jiskra 797 tis. K(pripadre 1 000 K po schvaleni fispevku
na opravu Saten ve vySi 203 tis¢ k viz souvisejici
material)

Podpora sportu 1 756 tisc K soutu 2 933 tis. K)

Prerozdllovani pispevki na podporu sportu se bude odehravat na zakldélsad a pravidel Programu
podpory sportu navrh vypa@tu dotace:

Pocet Na 1clena| Koeficient K¢
g | TJ Jiskra - fotbal 115 4 000 1/0 460 000
& | TJ Jiskra - kuzelky 18 4 000 0,5 36000
N [ TJ Jiskra - volejbal 18 4000 0/5 36000
— | Ski klub RD 50 4 000 1,5 300000
& | HC Rymaove 0 4 000 1,5 0
O ["Studio Sport a zdravi 5P 4 000 0,5 118 000
Ostatni pispevky - Program podpory sportu + odst. Ill. a IV.szdl 300 00(@
Rezerva * - odst. lll. a IV. Zsad *506 000
CELKEM 1 756 000

Pozn.:

* v pifipadé schvalenprispevku na opravu Saten ve vysi 203 tig.-Kviz souvisejici material éini rezerva
pouze 303 tis. K
» Hokejovy klub (HC) ani po opakovanych vyzvach dabpotebné podklady.

t. 203-207 Vztah k Bytermu (# 38,78,225)

Pfedpokladané p Fijmy z najemného z byt G a nebyt G a jejich uziti k 5.12.2012

St | shaeros | a0tz | "o | Penad | Ptk
) ' UPRAVENY ) '

PFijmy do rozpo ¢tu mésta:
1. |Predpis ndjmu bytu 24 340,3| 27510,0f 29600,0] 30100,0f 30702,00 31316,0
2. |Predpis ndjmu nebytl 5627,2 5136,0 5 400,0 5110,0 5 200,0 5 400,0,
3. |CELKEM PREDPIS 29967,5 32646,00 350000 35210,0f 35902,0] 36716,0
4. |Odvedeno m éstu na ndjemném 29275,0 | 32050,0 | 34350,0 [ 34470,0 [ 351 84,0f 35981,7
5. |Prijaté dotace Zelena Usporam 0,0 5090,8 1800,3 0,0 0,0 0,0
6. |Prijaté dotace Zelena Usporam - projekty 0,0 2074 -9,7 0,0 0,0 0,0
7. |Prijaté dotace Novy panel 0,0 169,1 169,1 169,1 169,1 169,1]
8. |DOTACE celkem 0,0 5467,3 1959,7 169,1 169,1 169,1]
9. |CELKEM PRIJEM DO ROZPOCTU MESTA 292750 37517,3| 36309,7| 34639,1| 353531 361508
10. |OdloZeny pfevod dotace Zelena Usp. Bytermu 4 828,2 2 000,0| 1 000,0 1 000,0|
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Rozdéleni p Fijma:

11. |Prispévek Bytermu na udrZzbu a opravy* 19891,1f 21761,1] 263164 26806,6] 266008 284233
12. |Prispévek Bytermu na investice (splatky Gvért) 0,0 0,0 2 826,4 2826,4 2 826,4 2 826,4
13. |Prispévek Bytermu na €innost v¢. byt.agendy 2618,8 2 680,0 2713,0 2718,3 2718,3 2 763,1]
14. |N4jem Lidickd, n.Miru 5 570,1 381,6 395,0 400,0 400,0 400,0
15. |Splatka pUjcky okna - jistina 900,0 11250 900,0 900,0 900,0 900,0|
16. |Splatka pljcky okna - Uroky 113,4 80,6 63,0] 49,1 38,3 29,9
17. |Prispévek Zelena Usporam vE. projektl (z vybraného naj.) 49220 3500,0 0,0 0,0 0,0 0,0
18. |SpolutiCast Zelena Usporam (z dotaci Zelena Usporam)*** 0,0 639,1 2 055,3 0,0 0,0 0,0
19. |IJmenovité akce Bytermu investi¢ni (Uhrada pfes mésto) 0,0 0,0 2 068,2 0,0 0,0 0,0
20. |Splatka pljcky Zelena isporam - jistina** 0,0 0,0 689,6 689,6 689,6 689,6
21. |Splatka pljcky Zelena Gsporam - Uroky** 313,0 1626,8 470,0 423,0 380,7 342,6
22. |Splatka pujcky Posta - jistina 0,0 696,0 696,0 696,0 696,0) 696,0|
23. |Splatka pujcky Posta - troky 40,0 249,4 2125 180,6 153,5 130,5
24. |Z toho vydaje pfimo z rozpoctu mésta:

25, f. 13 - navySeni o pfispévek na byt. agendu 50,6 50,5 50,5 50,6 50,6 50,6
26. f. 10 - navy$eni o pojistné plnéni 425 0,0 216,9 0,0 0,0 0,0
27. |CELKEM VYDAJE ZROZPO CTU MESTA (.10+F.23+F.24) 29368,4| 32739,6/ 394053 35689,7| 354036 372014

| [Rozdil: P Fijmy-Vydaje+p Fisp.na byt. agendu+poj.pin  &n| 00 48282 -28282[ -1000,0| 0,0f -1000,0
\Wydaje z rozpo €tu Bytermu:
28. |Splatka pljcky Zelena Usporam - jistina 0,0 0,0 2 826,4 2 826,4 2 826,4 2 826,4
29. |Spléatka pajéky ZU - aroky 0,0 334,0 1930,0 1737,0 15633 1 407,0
30. |Udrzba, opravy, sluzby a ostatni vydaje na domovni fond 19891,1| 21427,1| 24386,4 25069,6] 250375 27016,3
31. |CELKEM VYDAJE ZROZPO €CTU BYTERMU 19891,1| 21761,1 291428 29633,01 294272 312497

Pozn.: *  vroce 2010 \&. pfevodu dlouhodobych zéloh
**  od r. 2012 neprevedené Uvéry Nowy panel
*** yroce 2012 je vrozpoc¢tu mésta (f. 185) ¢astka upravena o "dobropisovanou" ¢astku 27.983,- K&, ktera je jiz obsazena v . 47 - ost.nahod.pfijmy

Dle poZadavku Ing. TomaSe Koéhlera z minulého zased® je zpracovana tabulka akci 2013casti
dotace (G¥r v roce 2012 by i byt vyéerpan pouze na rekonstrukci SVe vysi 10,46 mil. K):

(vtis. KE)
fadek akce vydaje dotace Cerpano z | vlastni zdroje
2013 2013 uvéru 2013 2013
134|Udrzba a opravy komunikaci 6075 0 2 500 3575
135|Projekt Rekonstrukce ndm. Miru 34000 0 10 000 24 000
147|Mokradni tiiné Jamartice 5055 5055 0 0
153|MS 1.maje - zatepleni 2381 1144 0 1237
154|MS Janovice - zatepleni 1128 731 0 397
158|ZS - Julia Sedlaka - zatepleni + plynofikace + 4385 3290 0 1095
provadéci projekty navse (70 tis)

162|Zvlastni Skola - zatepleni 1674 1006 0 668
164|ZUS - zatepleni + plynofikace - Divadelni, Capkov 7267 5821 0 1446
177|Oprava stfechy, hodin, fasady radnice 450 225 0 225
192|SVC - Rekonstrukce - divadelni sal 2920 1799 0 1121
193|SVC - Rekonstrukce - kinosal 3840 0 0 3840)**
194|SVC - Rekonstrukce - interiéry + kulturni akce 5370 0 0 5370} **
195|SVC - Rekonstrukce 16162 8328 14 038 -6 2041*
226|Demolice starych objekt( 800 0 0 800
235|Regenerace sidelnizelené - faze Il 3015 2651 364
236|Regenerace sidelnizelené - faze IV 561 399 162
273|Rozvoj sluzeb eGovernmentu v ORP Rymarov 5013 5136 -123)***

CELKEM: 100 096 35585 26538 37973

* o vydaje této polozky bude nutné v roce 2013 v ramci zavérecné platby nejprve celé prefinancovat

ze svych zdroju (Uvér+mésto) a teprve po fyzické kontrole a uzavreni vyuctovani bude proplacena
zbyvajici ¢ast dotace.

. s pfijetim dotace pocitame aZ v roce 2014-2015

**x .. dotace prevySuje vydaje, protoZe se ¢ast vydajl realizuje i v roce 2012
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Viz - tabulkovéacast rozpetu.

Material projednala rada @sta pod usnesenitislo 2330/40/12 dne 10.12.2012 a fidahvybor dne
12.12.2012.

Schvéaleno na zasedani zastupitelstvadsta konaném wadném terminu dne 20.12.2012

pod ¢&isly usneseni 485-486/16/12;

Usneseni vztahujici se k pkni rozpoétu za r. 2012

f)

Zastupitelstvo mésta vzalo na ¥domi zpravu o plnéni rozpoétu mésta ke dni 12.12.2012,

Rada mésta doporwila zastupitelstvu mésta schvalit snizeni objemu rozpéovych prijma roku
2012, ofastku — 52,99 tis. K, veetné Uprav v jednotlivych poloZzkach gtjmi, podle predlozeného
névrhu,

Zastupitelstvo mésta schvalilo sniZzeni objemu operaci financovani ka 2012, o¢astku — 2 212,85
tis. K¢, véetné Uprav v jednotlivych poloZkach financovani, podlepiedloZzeného navrhu,
Zastupitelstvo mésta schvalilo sniZeni objemu rozptiovych vydaji roku 2012, o¢astku —
2 265,84 tis. K, véetné Uprav v jednotlivych polozkach vydaji, podle predloZzeného navrhu,
Zastupitelstvo mésta souhlasilo s pijetim dotaci z jinych rozpoéta a od dalSich poskytovate
dotaci, prFipsanych na (et mésta jeS€ do konce roku 2012, a souhlasit s jejich pouZitim
na vydaje podle fFisluSného rozhodnuti o poskytnuti dotace,

Zastupitelstvo meésta schvdlilo rozpd&tova opatreni socialniho fondu nésta za rok 2012,
dle predloZzeného navrhu.

Usneseni vztahujici se k rozgittu na r. 2013 + vyhled:

a)
b)

c)
d)

Zastupitelstvo mésta schvalilorozpoéet mésta na rok 2013, dle pedloZzeného navrhu,
Zastupitelstvo mésta schvalilorozpoéet socialniho fondu nésta na rok 2013, dle pedloZeného
navrhu,

Zastupitelstvo mésta schvalilo rozpoétovy vyhled pfijma a vydaji naroky 2014 az 2016,
dle piedloZeného navrhu,

Zastupitelstvo mésta schvalilo dle svych kompetenci vyhrazenych zakonem o obcich
poskytnuti dotaci, perézitych a wécnych dara dle navrhu rozpoétu na rok 2013 v té vySi
a tém fyzickym a pravnickym osobam, jaké jsou uvedené tabulkové ¢asti rozpottu.
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